136.524,97 IVA inclusa, giusto bonifico del 03/11/2025, identificativo OP-2025-100-0850-7007- 

0003205, propedeutico al pagamento del saldo della compensazione prezzi al SAL n. 9 a tutto il 

18.07.2024. 

Di disporre il pagamento dell’importo complessivo di € 111.905,71 

(centoundicimilanovecentocinque/71), relativo al saldo della compensazione prezzi al SAL 9 a tutto il 

18.07.2024, in favore della COSPIN SRL mandataria dell’ATI, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente

[...]

dall’impresa EREDI GERACI SALVATORE SRL (C.F/PIVAIT01427670854); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 24.619,26 (ventiquattromilaseicentodiciannove/26), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cui: - 
€ 14.483,51 di cui alla fattura n. 34/PA del 07/11/2025, emessa dall’Impresa COSPIN SRL; 
€ 4.259,13 di cui alla fattura n. 7/PA del 07/11/2025, emessa dall’impresa EDILAP SOCIETA’